

SGS Investment & Holding ApS

Østre Strandvej 14 B
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 35890378

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Søren Gjødvad Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SGS Investment & Holding ApS

Østre Strandvej 14 B

2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 35890378

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Søren Gjørdvad Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele, investering, samt hermed beslægtet virksomhed, samt sælge konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 11 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2018 negativ med 272 t.kr., og selskabet har derfor tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering at egenkapitalen kan reetableres gennem fremtidig drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		783.825	370.694
Personaleomkostninger	1	(735.965)	(186.316)
Driftsresultat		47.860	184.378
Andre finansielle omkostninger		(32.868)	(57.440)
Resultat før skat		14.992	126.938
Skat af årets resultat	2	(3.923)	(139)
Årets resultat		11.069	126.799
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.069	126.799
		11.069	126.799

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		700.000	700.000
Finansielle anlægsaktiver	3	700.000	700.000
Anlægsaktiver		700.000	700.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.625	0
Tilgodehavender		89.625	0
Omsætningsaktiver		89.625	0
Aktiver		789.625	700.000

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(322.381)</u>	<u>(333.450)</u>
Egenkapital		<u>(272.381)</u>	<u>(283.450)</u>
Bankgæld		646.568	582.221
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		341.294	314.141
Skyldig selskabsskat		3.923	139
Anden gæld		<u>67.721</u>	<u>84.449</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.062.006</u>	<u>983.450</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.062.006</u>	<u>983.450</u>
Passiver		<u>789.625</u>	<u>700.000</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(333.450)	(283.450)
Årets resultat	0	11.069	11.069
Egenkapital ultimo	50.000	(322.381)	(272.381)

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	699.390	183.469
Pensioner	30.300	2.525
Andre omkostninger til social sikring	6.275	322
	735.965	186.316
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.923	139
	3.923	139

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.028.762
Kostpris ultimo	1.028.762
Nedskrivninger primo	(328.762)
Nedskrivninger ultimo	(328.762)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	700.000

De finansielle anlægsaktiver er opgjort ud fra den seneste handel, forestået mellem uafhængige parter i året. Det vurderes fortsat, at værdiansættelsen i handlen afgiver den bedste indikation på dagsværdien.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet andre værdipapirer og kapitalandele til sikkerhed for bankgælden.

Den regnskabsmæssige værdi af andre værdipapirer og kapitalandele udgør 700 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af bankgælden udgør 647 t.kr.
